

کارگران جهان متحد شوید!

دبیر کمیته کردستان محمد آسنگران
Tel: 0049 1633458007
E-mail: asangaran@aol.com

مسئول ارتباطات شهرهای کردستان نسرین رمضانلی
Tel: 00491757377539
E-mail: pramzanali@yahoo.de

ایسکرا

۳۲۰

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.



منصور حکمت

www.m-hekmat.com

www.iskraa.org

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

چهارشنبه ها منتشر میشود

۴ مرداد ۱۳۸۵، ۲۶ ژوئیه ۲۰۰۶

abdolgolparian@yahoo.com

سر دبیره: عبدال کلپریان

ابعاد جدید و خشنتری بخود گرفته است. ماشین جنگی آمریکا و متحدینش هر روز به بهانه ای جایی را اشغال میکنند. از سومالی دهه نود گرفته تا عراق، افغانستان و تقویت صهیونیسم در منطقه خاورمیانه. هر روز ترفندی روی کار می آورند. در قطب دیگر اسلام سیاسی با هجوم به سطح معیشت مردم (در ایران و دیگر کشورهای) که حکومت اسلامی دارند، بمیگذاری در امکان عمومی و محل رفت آمد مردم در شهرهای بزرگ، از ترور و کشتار مردم در بالی، افغانستان، عراق، سومالی، سودان، صفحه ۲

حرام میکنند. یعنی در نبود یک نیروی طرفدار انسانیت این تروریستها هستند که میدان دارند. بعد از پایان جنگ سرد دو قطب تروریست که هر دو، دو روی سکه نظم نوین جهانی هستند عرض اندام کردند و دنیا را به صحنه کشمکشهای خود تبدیل کرده اند. آمریکا و متحدینش از یک طرف و اسلام سیاسی و گروههای تروریستش از طرف دیگر زندگی را بر مردمان کره زمین دشوار کرده اند. این تنش بین دو قطب تروریستی با سرکار آمدن نظم نوین شروع شد و بعد از واقعه ۱۱ سپتامبر ۲۰۰۱

برای رهایی از بند دو قطب تروریستی به جبهه سوم پیوندید!

اسلامی در جنوب لبنان و عکس العمل دولت تروریست اسرائیل به این مسئله باعث آوارگی، کشتار مردم بیدفاع در اسرائیل و لبنان شده است. انگار برنامه از پیش تعیین شده است. گویا دو قطب تروریست در خاور میانه قبل از ربودن سرباز اسرائیلی خود را آماده کرده بودند. این بدان معناست که تروریستهای اسلامی و ارتش جنایتکار اسرائیل هر وقت بخواهند زندگی را بر مردم

اسلامی و دولت اسرائیل در خاور میانه است!

این روزها همگی شاهد جنایات دهشتناک دو قطب تروریستی در خاورمیانه هستیم. جسد تکه تکه شده آدمهای بیدفاع در بیروت، حیفا و جنوب لبنان دل هر انسان آزادیخواهی را ببرد می آورد. این جنایتها که گویا بعد از ربوده شدن سرباز اسرائیلی بدست تروریستهای



اسماعیل مولودی

جبهه سوم جواب ما مردم آزاده در مقابل جنایتهای تروریستهای

اعتصاب کارگران پارس کیهان در روز چهارم با موفقیت به پایان رسید

معمول ابتدا شروع به تهدید کارگران کردند. اما با مقابله جدی و تند کارگران مواجه شدند. مدیریت و حراستی ها قبلا به کارگران گفته بودند هرکس به سر کار نمیرود باید بیاید تسویه حساب کند و برود و کارگران دسته جمعی گفتند ما همه می خواهیم تسویه حساب کنیم و آنها عقب نشستند. این بار بازم تهدید اخراج و تسویه حساب را مقابل کارگران گذاشتند. صفحه ۲

است. صبح روز جمعه به دنبال واریز نشدن حقوق کارگران این شرکت به حسابهایشان از سوی کارفرما، کارگران پشت سر هم در یک صف به سوی در ورودی پتروشیمی رژه رفتند تا به استانداری کرمانشاه بروند. بلافاصله حراست پتروشیمی به همراه مسئول حراست و مدیریت شرکت پارس کیهان در مقابل صف کارگران حاضر شدند. اینها طبق

طبق گزارش رسیده به حزب اعتصاب کارگران شرکت پارس کیهان وابسته به پتروشیمی کرمانشاه که از روز چهارشنبه ۲۸ تیر در اعتراض به عدم پرداخت دستمزدهای سه ماهه آنها شروع شده بود تا روز شنبه ۳۱ تیر ادامه یافت. کارفرما به کارگران اعتصابی که تعداد آنها بیش از ۳۰۰ نفر است گفته بود که طلبهایشان به حسابها واریز شده

به تمامی کارگران و مردم آگاه و مدافعین حقوق بشر

تاسیس و راه اندازی شرکت ریسندگی نساجی پریس سنندج که تولید کننده انواع نخهای پنبه ای و پلی استر و مصنوعی میباشد مشغول کار هستم. لازم به یادآوری است که این واحد- کارخانه پریس - ما حاصل سود انباشت و حاصل کاری است که از استشممار کارخانجات شین بافت و پیروز باف که تولید کننده انواع پارچه های شلوازی، پیراهنی و پرده ای هستند، می باشد.

هم زنجیران و هم قطاران اردوی کاربار دیگر ذبونی و ترس نظام سرمایه داری و صاحبان سرمایه از اتحاد و ایجاد تشکل واقعی و مستقل کارگری از سوی کارفرمای دیگری آشکار شد. سرمایه داران و حافظان نظام سرمایه با هر حربه و نیرنگی و با استفاده از قانون کار میخواهند بی حقوقی کامل را بر کارگران تحمیل و هر گونه صدای اعتراض را در نطفه خفه کنند.

این واحد پس از راه اندازی توسط امیر اسفندیاری از آقایی امینی خریداری و نامبرده سهام خود را در شین بافت و پیروز باف واگذار نمود و مالک بلامنزاع

من بهزاد سهرابی که حدوداً ۱۳ سال پیش در کارخانجات نساجی شین بافت و پیروز باف که در آن زمان متعلق به خانواده های امیر اسفندیاری و امینی بود مشغول به کار شدم و امروز با گذشت ۵ سال از

اخراج نماینده کارگران را محکوم می کنیم

صفحه ۳

در پاسخ به فراخوان مالی حزب

لیست شماره ۷

صفحه ۴

صفحه ۳

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

از صفحه ۱

برای رهایی از ...

پاکستان، اسپانیا، لندن هند تا سر کار آوردن گروه تروریستی حماس در فلسطین به کمک جمهوری اسلامی ایران. همه و همه مدارکی هستند که بر همگان روشن و عیان است. در این کارزار تروریستی هیچکدام از طرفین در فکر آزادی و آسایش مردم نیستند. زرادخانه اسلحه و کارخانجات تولید وسایل کشتار جمعی و نیز تفکر قرون وسطی اسلام سیاسی که در مخالفت با پیشرفت علم، تکنیک و ترقی بشر خود را تعریف میکند در مقابل هم صف آرایی کرده اند.

امروز اگر ارتش اسرائیل جسد مردم بیدفاع، کودکان و زنان را تکه تکه میکند. تروریستهای اسلامی با پرتاب موشک همین بلا را سر مردم بیدفاع در شهرهای اسرائیل میاورند. یعنی سگ زرد برادر شغال است. تروریسم دولتی آمریکا و متحدینش از یک طرف و دولتهای اسلامی و گروههای تروریستی اسلامی از طرف دیگر مسببین واقعی این جنایات در خاور میانه هستند. باید مردم آزاده و گروهها و سازمانهای آزادیخواه متحدان در صف مقابل این دو گروه تروریستی قرار گیرند. زیرا جواب هر مسئله در خاورمیانه و جهان مشروط به کوتاه کردن دست این دو قطب تروریستی است. البته این را باید فهمید که هیچکدام از این دو قطب نه به منافع مردم حتی مملکتشان فکر میکنند نه به اینکه چند میلیون انسان آواره میشوند یا شده اند. نه به این فکر میکنند چند میلیون کودک کشته یا ناقص میشوند و نه به این فکر میکنند که عاقبت این جنایتها چه

خواهد شد. مدارک و شواهد به اندازه کافی برای بر مسلا کردن نقش جنایتکارانه این دو قطب تروریست در همه جا موجود است. به مردم عراق و افغانستان نگاه کنید که تحت یوغ آمریکا هستند و گروههای تروریست اسلامی هر روز جنایتی می آفرینند. به سودان، سومالی، پاکستان و مردم ایران نگاه کنید که هر روزه زندگی و هستیشان مورد تجاوز دولتهای اسلامی حاکم بر آنهاست. ارمغان اسلام سیاسی برای مردم این کشورها آوارتاید جنسی، فقر، بیخانمانی، بیسواد و نبودن هر گونه امکان یک زندگی نرمال. با ترور، شکنجه، اجرای حکم ضد انسانی قصاص، سنگسار و شکنجه مخالفین سیاسی خود سر پا هستند. در یک کلام یعنی با زور سرنیزه و ترور خود را نگاهداشته اند. بیکاری و حمله سرمایه به سطح معیشت مردم در آمریکا و کشورهای متحدش زندگی و آسایش را از مردم سلب کرده است.

البته اینهایی که بر شمرده بر کسی پوشیده نیست. حتی بعضی وقتها از هر دو طرف منتقدین لیبرالی هم پیدا میشوند که هر از گاهی نقی میزنند و گله ای سر میدهند. یا کسانی را از درون خود سازمان میدهند که بهشان انتقاداتی را بکنند تا نوبت تیز انتقاد و انقلاب مردم را علیه شان منحرف کنند. مثلاً، مثل آقای اکبر گنجی که با حمایت دوستان آمریکائیش و نیز با تقویت لیبرالهای درون حکومتی در ایران سعی میکنند خاک به چشم مردم بپاشد. تلاش میکند که پیشه پاسدار بودن خود را بفرااموشی

از صفحه ۱

اعتصاب کارگران پارس کیهان ...

اما کارگران متحدانه فریاد زدند اما تسویه نمی کنیم شما باید بروید، ما به استنادی می رویم و می خواهیم که کسانی مثل شماها را از اینجا بیرون بیاندازند تا خودمان کار مدیریت و اجرا را به عهده بگیریم. این برخورد قاطعانه کارگران کارفرما و حراستی ها را دچار وحشت کرد و لحن خود را عوض

بسپارد. در جناح مخالف احزاب پارلمانی در اسرائیل و آمریکا نقی هابی میزنند ولی عملا پشت برنامه های نظامی دولشان ایستاده اند.

عیرغم جنایات تروریستها و میلیتاریسم آنها جبهه سومی هم وجود دارد. چون انسانهای آزاده ای هستند که برای رهایی و آسایش انسانها مبارزه میکنند و باین اعتقاد دارند که قدرت اتحاد و تعرض مردم آزادیخواه میتواند بساط هر تروریستی را بهم بزند و آنها را به زیاده دان تاریخ بریزد. نمونه ها در تاریخ فراوانند. امروز به ابتکار حزب کمونیست کارگری جبهه سوم فراخوان داده شده. جبهه سوم فراخوان همه انسانهای آزادیخواه و برابری طلب است. جبهه طرفی است برای اتحاد قدرت مردم علیه این شرایط غیر انسانی که بر ما تحمیل کرده اند. اگر دیروز سومالی و افغانستان و عراق بود حال مردم لبنان در بازار این کشمکش دو قطب تروریستی است. برای جواب دادن به مسئله کافی نیست علیه یک طرف حرف زد کافی نیست دل بحال مردم یک طرف سوزاند و کافی نیست در کنار کود نشست. جبهه سوم با تمام توان تلاش میکند نیروی لایزال جنبش برابری طلبی را بحرکت در آورد تا به این اوضاع سیاه پایان دهد.

لازم میدانم اینجما نکاتی از مصاحبه حمید تقوایی دبیر حزب کمونیست کارگری را بیآورم تا روشن شود که جبهه چه جایگاه و موقعیتی را برای خود ترسیم میکنند. (مصاحبه با نشریه انترناسیونال شماره ۱۳۹)

جبهه سوم یک کمپین حزبی

نیست، راه حل پیشنهادی ما به مردم جهان برای پاسخگویی به توحش تروریستی است که دنیا را فراگرفته است. این فراخوان ما به عنوان نماینده مردم و جنبش انقلابی و یک نیروی مدعی قدرت سیاسی در ایران به بشریت متمدن است. ما با اعلام جبهه سوم به نیروهای چپ، به نیروهای که میخواهند از زوایه انسانی و سوسیالیستی در برابر نظم نوین جهانی به ایستند، به نیروهای سکولار و به طرفداران جدائی مذهب از دولت و سیستم آموزشی و زندگی اجتماعی مردم در غرب و در شرق، نیروهایی که بعنوان مثال در کمپین علیه دادگاههای شریعه در کانادا در کنار ما قرار گرفتند، به فعالین جنبش آزادی زن و مخالفین حجاب اسلامی و قتلهای ناموسی و پایمال کردن حقوق زنان مهاجر از کشورهای اسلامزده تحت عنوان نسبیت فرهنگی و احترام به فرهنگ دیگران، به طرفداران آزادی بی قید و شرط بیان و آزادی نقد مذهب در همه کشورها، به مخالفین نسبیت فرهنگی و مدافعین حقوق جهانشمول انسان، به مدافعین حقوق مدنی مردم در برابر تجاوز دولتهای غربی که به بهانه مقابله با تروریسم صورت میگیرد، به مخالفین سلاحهای هسته ای و طرفداران خلع سلاح اتمی همه دولتها، به همه این نیروها فراخوان میدهم که به جبهه سوم بپیوندند. (تاکیدات از من)

مردم آزاده، سازمانها و تشکلهای انسان دوست!

برای پایان دادن به خشونت در لبنان برای پایان دادن به حمله

تروریستهای اسلامی و دولتی باید این جبهه را تقویت کرد. جبهه سوم ابزار مبارزه ما مردم آزاده علیه دو قطب تروریستی است تا مردم لبنان از حمله تروریستی در مصون باشند. اگر کسی علاقه به حل مسئله فلسطین دارد. اگر کسی دوست دارد که کودکان فلسطینی و اسرائیلی و لبنانی قربانی بمب و راکت تروریستهای اسلامی و ارتش اسرائیل نشوند. اگر میخواهید دست مذهب و صهیونیسم و اسلام سیاسی در خاورمیانه قطع شود. اگر میخواهد آپارتاید جنسی بر چیده شود. اگر میخواهد اقدامات تروریستی در عراق و افغانستان برچیده شود. اگر میخواهید سربازان آمریکایی و متحدینش دست از تجاوز به مردم عراق و افغانستان بردارند. اگر میخواهید انسانها رفاه و آسایش داشته باشند و در دنیایی با صلح و احترام به انسانیت زندگی کنند باید جبهه سوم را بفرستید که امکانش را دارید تقویت کنید، بهش بپیوندید و در گسترش و در دسترس قرار دادنش برای دیگران اقدام کنید. جبهه سوم تنها جواب ما مردم آزاده به مشکل مردم فلسطین، لبنان، اسرائیل، عراق، سومالی، سودان و همگی کسانی که میخواهند در آسایش و صلح زندگی کنند. تا کنون صدها انسان آزادیخواه از سراسر دنیا همراه با دهها سازمان و تشکل به این جریان پیوسته و اعلام حمایت از آن نموده اند. باید این حمایتها میلیونی شوند تا قدرتمند در مقابل میلیتاریسم و تروریسم ایستاد.

اسماعیل مولودی

۳ مرداد ۱۳۸۵

این اتحاد و همبستگی را حفظ کرد تا مانع این شود که کارفرما زیر تعهدات خود برای پرداخت تمامی حقوق و طلبهای کارگران بزند و یا عوامل جمهوری اسلامی طبق معمول با خوابیدن اعتصاب علیه فعالین کارگری دست به توطئه بزنند.

حزب کمونیست کارگری ایران
۳ مرداد ۱۳۸۵
۲۵ ژوئیه ۲۰۰۶

پیروزمندان به سر کار رفتند. بنا به این گزارش کارگران پارس کیهان چندی پیش در اعتراض به وضع بد غذا دست به اعتصاب زدند. بدنبال این اعتراضات وضع غذا و کیفیت آن بهبود یافته است. اتحاد و قاطعیت کارگران پارس کیهان در این مبارزه عامل مهمی است که مدیریت و عوامل حراست را به عقب نشینی در برابر کارگران ناچار کرده است. باید با حساسیت

مجددا مقابل دفتر کارخانه جمع شدند و خواستار دریافت حقوقهایشان شدند. کارفرما فوری دستور داد سرویس رفت و برگشت به شهر را در اختیار کارگران قرار دهند تا به بانک بروند و حقوق اردیبهشت را دریافت کنند و متعهد شد تا پنجم مرداد نیز حقوق خرداد را پرداخت نماید. کارگران علی رغم دریافت حقوق تا ظهر حاضر به کار کردن نشدند اما بعد از ظهر

از صفحه ۱

به تمامی کارگران . . .

شما در روی این کره خاکی است و من و تمامی کارگران و فعالین کارگری بر این باوریم با نابودی نظام توحش سرمایه، که با ایجاد تشکل مستقل کارگری ضد سرمایه داری امکان پذیر است، میتوان بساط توحش شما را نابود سازد و طبقه کارگر به نیروی خود، گورکنان شما خواهند بود و آن روز مارش رهایی و خوشبختی جامعه بشری و بی حضور شما مالکین کذایی خواهد بود.

کارگران مردم آگاه، مدافعین حقوق بشر:

من از شما میخواهم از این بی حقوقی که امروز برای من و فردا برای دیگر هم زنجیران رخ می دهد دفاع نمایید و نگذاریم این صاحبان زر و زور به راحتی به زندگی ما دست درازی کنند و هر روز به هر

دسترخ کارگران این واحد ها شد و اکنون با توجه به خواست کارگران پریس مینی بر دفاع از حقوق اولیه خود و مطالبات کارگری و عدم امضاء قرار داد یکماهه و تلاش در جهت ایجاد تشکل کارگری و در پی اعتصاب کارگران پریس در روزهای ۳۱/۳/۸۵ و ۱/۴/۸۵ و برخورد فیزیکی و فحاشی و تهدید به مرگ من (بهزاد سهرابی) که گویا من محرک و بانی این روند در کارخانه بوده ام بر آن شده که به هر طریق ممکن من را اخراج و از ادامه کارم در شرکت پریس ممانعت به عمل آورد.

حضرات و صاحبان سرمایه جهانی:

من اعتقاد دارم که تمامی نابرابریها، فقر و تنگدستی، فساد و اعتیاد و استثمار ماحصل وجود

بهاهه ای امنیت شغلی ما را تهدید و ما را در استرس و فشار روانی قرار دهند. کار آگاهی بخشی در مورد منافع و مطالبات کارگری و وظیفه تمامی فعالین و آگاهان کارگری است من هم بنا بر رسالت طبقاتی خود بر این حقانیت ایمان داشته و بر



خود می بالسم که به اندک وظیفه طبقاتی خود پرداخته و در این امر با هم سرنوشتان خود از حقانیت و مطالبات خود دفاع نموده ایم.

مدافعین و فعالین کارگری، سازمان های کارگری جهانی:

ما در شرایطی زندگی می کنیم که بحث بر سر منافع طبقاتی، دفاع

از حقانیت خود و دیگران، خواست ایجاد تشکل مستقل کارگری، بگونه ای جرمی سنگین دارد که سرمایه دارن عملی و بدون هیچ گونه ترس و واهمه ای ما را تهدید به مرگ و زندان کنند و خود را مالک پلامنازع زندگی ما میدانند و هر گونه بحث و بستر سازی و کار طبقاتی را می خواهند به زور سرمایه و با استفاده از قانون کار در نطفه خفه کنند و امروز من را وادار می کنند که از کارخانه نسوبه حساب کرده و دیگر در آنجا حضور نداشته باشم زیرا که من عامل تحریک!!!! و نابسامانی (ایجاد تشکل کارگری) هستم او می گوید باید من اخراج شوم و برای او و دیگر حضرات مهم نیست که توان و نیروی جوانی خودم را در جهت منافع آقایان!!! به هدر داده ام و تلاش من و دیگران موجب شده است بیشتر از گذشته به سرمایه های آنچنانی برسند این هم نمونه ای از عدالت و

قدرت سرمایه است. پس بار دیگر با اتحاد و همبستگی خود علیه این بی حقوقی ایستادگی کنیم و نگذاریم به راحتی به سفره خالیسمان دست درازی کنند. باید علیه اخراج سازی ها و موانع گوناگون ایجاد تشکل های مستقل کارگری پیگیرانه و آگاهانه متشکل شد من از تمامی آزاد اندیشان مدافعین کارگری و مدافعان حقوق بشر می خواهم همصدا از حملات افسار گسیخته نظام سرمایه داری که هر روزه علیه کارگران و زخمیترکان ایران در هر گوشه و کناری فزونی می یابد فریاد بر آورده و ما را یاری دهند.

بهزاد سهرابی

۱۳۸۵/۴/۲۸

به نقل از سایت کمیته اول مه سنندج ۲۰۰۶

اخراج نماینده کارگران را محکوم می کنیم

ما اعضای کمیته اول ماه مه سنندج حکم اخراج بهزاد سهرابی و تهدید دیگر کارگران حامی ایشان را به جرم تلاش برای متشکل کردن کارگران و دفاع از موجودیت خودشان علیه سرکوب و استثمار سرمایه داری محکوم میکنیم و از تمامی کارگران، فعالان کارگری و سازمانهای کارگری می خواهیم که با ایجاد همبستگی بهزاد سهرابی و کمیته را در دفاع از ایشان برای بازگشت به کار و تخفیف فشارها بر فعالان کارگری مستقل یاری دهید.

کمیته اول ماه مه سنندج
۱۳۸۵/۴/۲۸

مورخه ۱۳۸۵/۴/۲۸ ما اعضای کمیته اول ماه مه سنندج مطلع شدیم که بهزاد سهرابی سخنگوی کمیته و یکی از نمایندگان شرکت ریسندگی پریس سنندج در پی تلاش برای ایجاد تشکل مستقل کارگری توسط کارفرما مورد بازخواست و بازجویی قرار گرفته و پس از عدم تمکین ایشان به خواست های غیر کارگری و سرکوبگرانه کارفرما حکم اخراج ایشان صادر می گردد.

لازم به ذکر است مه پس از اعتصاب مورخ ۳۱/۳/۱۳۸۵ و متعهد شدن کارفرما به عدم اخراج هیچ کدام از کارگران باین اقدام کارفرما تخلف از تعهدات ایشان می باشد.

مدیریت شرکت پریس

با توجه به اظهارات مدیر عامل شرکت پریس آقای امیر اسکندری در مورخه ۸۵/۴/۲۸ مبنی بر عدم اخراج هیچ یک از پرسنل، و تصدیق قرار داد تمامی کارگران این شرکت و سفراتی مستند ایشان مبنی بر عدم اخراج آقای بهزاد سهرابی، یکی از نمایندگان شرکت پریس و توافق حاصله فی مابین مدیریت و کارگران، ما امضاء کنندگان ذیل هم عقد قرارداد و اخراج آقای بهزاد سهرابی را محکوم نموده و ادامه کار خویش را منوط به عقد قرار داد با ایشان در کارخانه می نمایم.

ردیف	نام و نام خانوادگی	تاریخ امضاء	محل امضاء
۱	علی احمدی	۱۲	کارخانه
۲	سید علی	۱۳	کارخانه
۳	مهدی	۱۴	کارخانه
۴	فرهاد	۱۵	کارخانه
۵	رضا	۱۶	کارخانه
۶	علیرضا	۱۷	کارخانه
۷	علیرضا	۱۸	کارخانه
۸	علیرضا	۱۹	کارخانه
۹	علیرضا	۲۰	کارخانه
۱۰	علیرضا	۲۱	کارخانه
۱۱	علیرضا	۲۲	کارخانه
۱۲	علیرضا	۲۳	کارخانه
۱۳	علیرضا	۲۴	کارخانه
۱۴	علیرضا	۲۵	کارخانه
۱۵	علیرضا	۲۶	کارخانه
۱۶	علیرضا	۲۷	کارخانه
۱۷	علیرضا	۲۸	کارخانه
۱۸	علیرضا	۲۹	کارخانه
۱۹	علیرضا	۳۰	کارخانه
۲۰	علیرضا	۳۱	کارخانه
۲۱	علیرضا	۳۲	کارخانه
۲۲	علیرضا	۳۳	کارخانه
۲۳	علیرضا	۳۴	کارخانه
۲۴	علیرضا	۳۵	کارخانه
۲۵	علیرضا	۳۶	کارخانه
۲۶	علیرضا	۳۷	کارخانه
۲۷	علیرضا	۳۸	کارخانه
۲۸	علیرضا	۳۹	کارخانه
۲۹	علیرضا	۴۰	کارخانه
۳۰	علیرضا	۴۱	کارخانه
۳۱	علیرضا	۴۲	کارخانه
۳۲	علیرضا	۴۳	کارخانه
۳۳	علیرضا	۴۴	کارخانه
۳۴	علیرضا	۴۵	کارخانه
۳۵	علیرضا	۴۶	کارخانه
۳۶	علیرضا	۴۷	کارخانه
۳۷	علیرضا	۴۸	کارخانه
۳۸	علیرضا	۴۹	کارخانه
۳۹	علیرضا	۵۰	کارخانه
۴۰	علیرضا	۵۱	کارخانه
۴۱	علیرضا	۵۲	کارخانه
۴۲	علیرضا	۵۳	کارخانه
۴۳	علیرضا	۵۴	کارخانه
۴۴	علیرضا	۵۵	کارخانه
۴۵	علیرضا	۵۶	کارخانه
۴۶	علیرضا	۵۷	کارخانه
۴۷	علیرضا	۵۸	کارخانه
۴۸	علیرضا	۵۹	کارخانه
۴۹	علیرضا	۶۰	کارخانه
۵۰	علیرضا	۶۱	کارخانه
۵۱	علیرضا	۶۲	کارخانه
۵۲	علیرضا	۶۳	کارخانه
۵۳	علیرضا	۶۴	کارخانه
۵۴	علیرضا	۶۵	کارخانه
۵۵	علیرضا	۶۶	کارخانه
۵۶	علیرضا	۶۷	کارخانه
۵۷	علیرضا	۶۸	کارخانه
۵۸	علیرضا	۶۹	کارخانه
۵۹	علیرضا	۷۰	کارخانه
۶۰	علیرضا	۷۱	کارخانه
۶۱	علیرضا	۷۲	کارخانه
۶۲	علیرضا	۷۳	کارخانه
۶۳	علیرضا	۷۴	کارخانه
۶۴	علیرضا	۷۵	کارخانه
۶۵	علیرضا	۷۶	کارخانه
۶۶	علیرضا	۷۷	کارخانه
۶۷	علیرضا	۷۸	کارخانه
۶۸	علیرضا	۷۹	کارخانه
۶۹	علیرضا	۸۰	کارخانه
۷۰	علیرضا	۸۱	کارخانه
۷۱	علیرضا	۸۲	کارخانه
۷۲	علیرضا	۸۳	کارخانه
۷۳	علیرضا	۸۴	کارخانه
۷۴	علیرضا	۸۵	کارخانه
۷۵	علیرضا	۸۶	کارخانه
۷۶	علیرضا	۸۷	کارخانه
۷۷	علیرضا	۸۸	کارخانه
۷۸	علیرضا	۸۹	کارخانه
۷۹	علیرضا	۹۰	کارخانه
۸۰	علیرضا	۹۱	کارخانه
۸۱	علیرضا	۹۲	کارخانه
۸۲	علیرضا	۹۳	کارخانه
۸۳	علیرضا	۹۴	کارخانه
۸۴	علیرضا	۹۵	کارخانه
۸۵	علیرضا	۹۶	کارخانه
۸۶	علیرضا	۹۷	کارخانه
۸۷	علیرضا	۹۸	کارخانه
۸۸	علیرضا	۹۹	کارخانه
۸۹	علیرضا	۱۰۰	کارخانه

از سایت ایسکرا دیدن کنید

www.iskraa.org

هفت هفته از کمپین حزب برای جمع آوری ۵۰۰ هزار دلار میگذرد. تاکنون جمعا ۳۵۴۶۳۰ دلار از ایران و سایر کشورها به حساب های حزب واریز شده و یا تعهد داده شده است. تا ۵۰۰ هزار دلار هنوز ۱۴۵۳۷۰ مانده است که باید تا یک

۲۰ ژوئیه ۲۰۰۶

لیست شماره ۷

حزب است. با تمام توان خود به یاری حزبستان بشتابید. ۱۴۵ هزار دلار دیگر ظرف هفته آینده باید جمع آوری شود. اینکار عملی است. کمک کنید و حزب را در راه اندازی پروژه هایش همراهی کنید.

با تمام توان به یاری حزبستان بشتابید در آخرین هفته کمپین ۱۴۵ هزار دلار دیگر باید جمع آوری شود

هفته دیگر جمع آوری شود. گسترش دهد و به رسانه های گسترده تر به گوش مردم برساند و حزب باید فعالیت های خود را بیشتری مجهز شود تا صدای خود را این در گرو بهبود وضعیت مالی

شماره حساب ها:

انگلیس:

Account nr. 45477981
Sort code: 60-24-23
Account holder: WPI
Branch: wood green
Bank: Nat West

سوئد:

پست جیرو 3-60 60 639
صاحب حساب IKK

آلمان:

Dariussh safe
Konto Nr:894922303
Kredit Institut
Post bank Hannover
BLZ:25010030

کانادا:

TD Canada Trust
A. Mikanik
transit#1672
Institution#504
Acc#6235975

استرالیا:

اسد سلیمانی
ارسلان ناظری
حسین شکری

ایران:

خسرو عبداللهی
تومان
چند نفر از کارگران شرق تهران

سوئد:

واحد حزب کمونیست کارگری در سوئد ۱۰۰۰۰ دلار
نازلی (توسط بهروز مهرآبادی) ۵۰۰ کرون
مسعود رحیمی ۳۰۰
دو دوستدار حزب ۱۰۰۰
از طریق مجید حمیدیان

آمریکا:

اعظم صابری

جمع کمک این هفته

۱۳۰۰ دلار

تعهدات تازه:

۱۰۰ دلار

آلمان:

۱۰۰

۳۶۰ یورو

نازنین برومند

۲۰۰

۳۶۰

علی محسنی

۷۲۰

محمد کریمی

۱۲۰

رامین تقی پور

۵۰۰

حسن اقباری

۱۰۰۰

واحد حزب در آلمان

۵۰۰۰ دلار

از طریق حمید تقوانی

۸۹۰۰

جمع تعهدات این هفته

۲۱۶۳۰ دلار

جمع کمک و تعهد این هفته

۱۰۰۰۰ دلار

لیست ۱

۷۰۸۸۰

لیست ۲

۴۳۶۰۰

لیست ۳

۳۵۰۲۰

تعهدات لیست ۳

۶۰۰۰۰

لیست ۴

۱۸۷۰۰

تعهدات لیست ۴

۲۳۶۰۰

لیست ۵

۲۱۳۰۰

تعهدات لیست ۵

۲۱۰۰۰

لیست ۶

۲۰۳۰۰

تعهدات لیست ۶

۱۸۶۰۰

۳۵۴۶۳۰ دلار

جمع تعهدات و کمکهایی تاکنونی

مرگ بر جمهوری اسلامی، زنده باد جمهوری سوسیالیستی!